Gartenverein Leipzig-West e.V.

Hans-Driesch-Str. 11 — 04179 Leipzig

www.gartenverein-leipzig-west.de

Januar:

Marz:

April

Mai:

Juni:

Juli:

August:

September:

Oktober:

November:

Januar 2025:

Arbeits- und Veranstaltungsplan 2024

13.01.2024

02.03.2024
16.03.2024
23.03.2024

23.03.2024

13.04.2024
13.04.2024

04.05.2024

01.06.2024
15.06.2024

06.07.2024

10 — 12 Uhr

09 — 12 Uhr
10 Uhr

09 —12 Uhr
10 — 12 Uhr
10 — 11 Uhr
09 - 12 Uhr
09 — 12 Uhr

09 — 12 Uhr
09 —12 Uhr

09 —12 Uhr

*** Sommerpause ***

07.09.2024
21.09.2024

05.10.2024
26.10.2024
26.10.2024

09.11.2024
09.11.2024
09.11.2024
16.11.2024

18.01.2025

09 —12 Uhr
09 —12 Uhr

09 — 12 Uhr
10 — 12 Uhr
10 — 12 Uhr

10 — 11 Uhr
09 -12 Uhr
10 — 12 Uhr
10 Uhr

10 — 12 Uhr

Kassentag Pacht 2024
Kassentag Strom 2023
Kassentag Wasser 2023

Gemeinschaftsarbeit
Mitglieder-/Wahlversammlung

Wasser anstellen

*** witterungsbedingt, Aushidnge beachten ***
Pflichtarbeit Parkplatz und Ausgabe Parkkarten
(nur Parkplatzmieter)

Vorstandssprechstunde
Gemeinschaftsarbeit

Gemeinschaftsarbeit

Gemeinschaftsarbeit
Gemeinschaftsarbeit

Gemeinschaftsarbeit

Gemeinschaftsarbeit
Gemeinschaftsarbeit

Gemeinschaftsarbeit
Wasser- u. Stromablesung
Wasser abstellen

Vorstandssprechstunde
Gemeinschaftsarbeit

Pflichtarbeit Parkplatz (nur Parkplatzmieter)
Mitgliederversammlung

Kassentag Pacht 2025
Kassentag Strom 2024
Kassentag Wasser 2024

Sprechstunden des Vorstandes: 1. Sonnabend im Monat, 10 - 11 Uhr Vorstandszimmer;
auBer April und Nov.: verlegt auf 13.04.24 und 09.11.24
auller Monat August, da Sommerpause Vorstand

Der Vorstand steht auch zu den Terminen der Gemeinschaftsarbeit flr Fragen zur

Verfligung.

Garten-Umschreibungen nur nach terminlicher Vereinbarung


http://www.gartenverein-Leipzig-west.de/
http://www.gartenverein-Leipzig-west.de/
http://www.gartenverein-Leipzig-west.de/

	Arbeits- und Veranstaltungsplan 2024

