Gartenverein Leipzig-West e.V. Hans-Driesch-Str. 11 – 04179 Leipzig www.gartenverein-leipzig-west.de

Arbeits- und Veranstaltungsplan 2024

Januar:	13.01.2024	10 – 12 Uhr	Kassentag Pacht 2024 Kassentag Strom 2023 Kassentag Wasser 2023
März:	02.03.2024 16.03.2024 23.03.2024 23.03.2024	09 – 12 Uhr 10 Uhr 09 – 12 Uhr 10 – 12 Uhr	Gemeinschaftsarbeit Mitglieder-/Wahlversammlung Wasser anstellen *** witterungsbedingt, Aushänge beachten *** Pflichtarbeit Parkplatz und Ausgabe Parkkarten (nur Parkplatzmieter)
April	13.04.2024 13.04.2024	10 – 11 Uhr 09 – 12 Uhr	Vorstandssprechstunde Gemeinschaftsarbeit
Mai:	04.05.2024	09 – 12 Uhr	Gemeinschaftsarbeit
Juni:	01.06.2024 15.06.2024	09 – 12 Uhr 09 – 12 Uhr	Gemeinschaftsarbeit Gemeinschaftsarbeit
Juli:	06.07.2024	09 – 12 Uhr	Gemeinschaftsarbeit
August:	*** Sommerpause ***		
September:	07.09.2024 21.09.2024	09 – 12 Uhr 09 – 12 Uhr	Gemeinschaftsarbeit Gemeinschaftsarbeit
Oktober:	05.10.2024 26.10.2024 26.10.2024	09 – 12 Uhr 10 – 12 Uhr 10 – 12 Uhr	Gemeinschaftsarbeit Wasser- u. Stromablesung Wasser abstellen
November:	09.11.2024 09.11.2024 09.11.2024 16.11.2024	10 – 11 Uhr 09 – 12 Uhr 10 – 12 Uhr 10 Uhr	Vorstandssprechstunde Gemeinschaftsarbeit Pflichtarbeit Parkplatz (nur Parkplatzmieter) Mitgliederversammlung
Januar 2025:	18.01.2025	10 – 12 Uhr	Kassentag Pacht 2025 Kassentag Strom 2024 Kassentag Wasser 2024

Sprechstunden des Vorstandes: 1. Sonnabend im Monat, 10 - 11 Uhr Vorstandszimmer; außer April und Nov.: verlegt auf 13.04.24 und 09.11.24

außer Monat August, da Sommerpause Vorstand

Der Vorstand steht auch zu den Terminen der Gemeinschaftsarbeit für Fragen zur Verfügung.

Garten-Umschreibungen nur nach terminlicher Vereinbarung